

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Lasses El ApS

Rytterhaven 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 30553128

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2022

Lasse Christian Meyer
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lasses El ApS Rytterhaven 4 5700 Svendborg
CVR-nr.	30553128
Stiftelsesdato	25. juni 2007
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
Direktion	Lasse Christian Meyer
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor Malene Stempin, revisorassistent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoriseret el-installatørvirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 459.775 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 3.929.271 kr., og en egenkapital på 933.343 kr.

Ledelsen anser årerts resultat for tilfredsstillende.

Der foreslås udloddet 450.000 kr. i udbytte for regnskabsåret. Beløbet anvendes til nedbringelse af mellemværende med Winther-Meyer Holding ApS, og har således ikke indvirkning på selskabets likvide beredskab for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.090.206	2.577.350
Personaleomkostninger	1	-2.428.439	-1.967.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.355	-36.445
Driftsresultat		601.412	573.241
Finansielle indtægter	2	27.002	25.684
Finansielle omkostninger	3	-38.959	-51.531
Resultat før skat		589.455	547.394
Skat af årets resultat	4	-129.680	-120.426
Årets resultat		459.775	426.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	400.000
Overført resultat		9.775	26.968
Resultatdisponering		459.775	426.968

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>296.402</u>	<u>224.757</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>296.402</u>	<u>224.757</u>
Anlægsaktiver		<u>296.402</u>	<u>224.757</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>162.521</u>	<u>241.521</u>
Varebeholdninger		<u>162.521</u>	<u>241.521</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.235	414.215
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.727	113.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.904.080	2.356.240
Andre tilgodehavender		0	3.543
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.306</u>	<u>8.256</u>
Tilgodehavender		<u>3.470.348</u>	<u>2.895.253</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.632.869</u>	<u>3.136.774</u>
Aktiver		<u>3.929.271</u>	<u>3.361.531</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		358.343	348.568
Udbytte for regnskabsåret		450.000	400.000
Egenkapital		933.343	873.568
Hensættelser til udskudt skat		20.284	18.588
Hensatte forpligtelser		20.284	18.588
Anden gæld		1.054.497	634.122
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.054.497	634.122
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		261.341	0
Gæld til banker		631.041	467.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.971	201.373
Selskabsskat		127.984	114.473
Anden gæld		658.811	1.052.273
Kortfristede gældsforpligtelser		1.921.147	1.835.254
Gældsforpligtelser		2.975.644	2.469.375
Passiver		3.929.271	3.361.531
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	348.568	400.000	873.568
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	9.775	450.000	459.775
Egenkapital 31. december 2021	125.000	358.343	450.000	933.343

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.151.454	1.720.361
Pensioner	191.300	160.023
Andre omkostninger til social sikring	85.685	87.279
	2.428.439	1.967.663
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.910	6.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.092	19.378
	27.002	25.684
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.959	51.531
	38.959	51.531
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.984	114.473
Regulering udskudt skat	1.696	5.953
	129.680	120.426
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	657.715	710.615
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	132.000	75.000
Afgang i årets løb	0	-127.900
Kostpris ultimo	789.715	657.715
Af- og nedskrivninger primo	-432.958	-488.645
Årets afskrivninger	-60.355	-36.445
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	92.132
Af- og nedskrivninger ultimo	-493.313	-432.958
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.402	224.757

Noter

	2021	2020	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.054.497	261.341	207.464
	1.054.497	261.341	207.464

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse, som er opgjort til 25.800 kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlede månedlig ydelse på 7.911 kr. Den samlede leasingforpligtigelse udgør pr. 31. december 2021 295.058 kr.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Ejendomsselskabet Rytterhaven ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtigelse fremgår af regnskabet for Winther-Meyer Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på 500.000 kr. med pant i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdninger og immaterielle rettigheder.

Den bogførte værdi af den pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2021 1.023.885 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Christian Meyer

Direktør

På vegne af: Lasses El ApS

Serienummer: 5c73db09-8eba-43c0-9680-fb15b2c048d4

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-10 12:43:00 UTC



Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Stataautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-10 13:18:29 UTC



Lasse Christian Meyer

Dirigent

På vegne af: Lasses El ApS

Serienummer: 5c73db09-8eba-43c0-9680-fb15b2c048d4

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-10 13:24:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: C86W3-03NE0-J6B6H-SQFP8-VLW01-TLQOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>